
 

 

 

                     ISTITUTO STATALEDI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI 
con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso 

“Antonio Magarotto” 
www.isiss-magarotto.edu.it pec rmis092007@pec.istruzione.it 

Sede Legale:Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel 06121127720 
Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it 

IPSIA Magarotto  V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1 
Liceo Scientifico Scienze Applicate  V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1 
Liceo Scientifico Indirizzo Sportivo  V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1 
SMS Severino Fabriani  V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 0666180151 
I.C. Tommaso Silvestri   Via Nomentana 56 00161 ROMA Tel 0644254656 
CONVITTO per Sordi di Roma  V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1 
IPSIA Magarotto  Via Monte Corno 34 10127 TORINO Tel 0113174189 

 

Roma,23/05/2024 

IPSIA/Liceo 

Allo Staff della Dirigenza 

Al DSGA 

Agli/alle student* 

Ai genitori/tutori/affidatari degli/delle student* 

Al personale ATA 

Agli Ass.Com 

 

Circolare n°:456 

 

 Oggetto: A.S. 2023/2024. Sessione suppletiva Prove INVALSI classi V 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.P.R. 80/2013, regolamento “sistema nazionale di valutazione in materia di 

istruzione e formazione”; 

 Visto il D.L. 62/2017;  

 Realizzate le procedure nella I finestra del mese di marzo giorno 12 marzo (Italiano), 

giorno 13 marzo (Matematica), giorno 14 marzo (Inglese);  

 Preso atto dell’obbligatorietà delle prove di cui sopra per l’ammissione all’Esame di 

Stato;  

 Preso atto che nelle prove di cui sopra risultavano assenti specific* student* ; 

 Preso atto del calendario nazionale in ordine alle prove suppletive previste per quanti 

risultanti assenti nella seduta di marzo,  

DISPONE 

il calendario per le prove suppletive secondo il calendario allegato 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                          
          Prof.ssa Isabella Pinto 

            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                    ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

http://www.isiss-magarotto.edu.it/
mailto:rmis092007@pec.istruzione.it
about:blank
mailto:tors010007@istruzione.it


 

 

Classe Materia Orario Data Laboratorio Ass.Com Docente 

1  

(5 MAN) 

 

 
Italiano 

 

 

 
09:00 –

11:30 

 

Martedì 
28/05/2024 

 

 

Cross 
Mediale 

(T 36) 

SI 

 
 

 

SI 

 

 
Prof. 

Leonardo Vigilante 

 

 

 

1 (privatista) 

       

1  

(5 MAN) 

 

 

Matematic

a 
 

 

 

09:00 –

11:30 

 

 

Mercoledì 

29/05/2024 
 

 

Cross 

Mediale 

(T 36) 

SI 

 

 

 
 

 

SI 

 

 

Prof.ssa 

Silvia Nardone 
 

 

1  

(5 MAN) 

 
1 (privatista) 

       

1 (5 MAN)  

Inglese 

Reading 

 

 

 

09:00 –

10:30 

 

Giovedì 

   

30/05/2024 

 

 

Cross 

Mediale 

(T 36) 

SI 

 

 

 

SI 

Prof. 

Aniello Carrara 

 
 
1 (privatista) 

 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                          

          Prof.ssa Isabella Pinto 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                    ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


